Edital de Divulgação dos Resultados Etapa – Entrevista
Programa de Ensino Integral para atuação em 2025.

Taubaté, 13 de janeiro de 2025

A Dirigente Regional de Ensino – Região de Taubaté, no uso de suas competências e atribuições legais

conferidas pelo Decreto Estadual nº 64.187/2019, com fundamento na Resolução Seduc nº 77, de

24/10/2024, publica a relação Final de docentes classificados na etapa de entrevista para atuação no

Programa de Ensino Integral no ano letivo de 2025.

*ABA 1 – a) Candidatos Efetivos e não Efetivos (P,N e F) inscritos que não fazem parte do programa PEI;

                 b) Candidatos Efetivos e não Efetivos (P, N e F) inscritos e indicados a realocação;

                 c) Candidatos contratados e inscritos à contratação Categoria O, que não fazem parte do programa

PEI e

                  d) Candidatos contratados - Categoria O, que foram indicados a realocação;

*ABA 2 - Candidatos Inscritos no Processo Seletivo Simplificado – PSS Anos iniciais e

*ABA 3 - Candidatos inscritos do Processo Seletivo Simplificado – PSS Anos Finais do Ensino Fundamental e

Ensino Médio.

"Os profissionais relacionados nesta publicação estão\ credenciados para atuar no Programa de Ensino

Integral (PEI) no ano de 2025, desde que, atendidas as demais exigências legais que disciplinam o tema.

Esclarece, ainda, que os nomes dos classificados estão dispostos em ordem alfabética."

Os nomes que não constam na lista a seguir foram indeferidos devido à ausência na etapa entrevista.

LINK PARA ACESSAR A PLANILHA

Daniele Luzia Veneziani
Dirigente Regional de Ensino em Exercício

https://docs.google.com/spreadsheets/d/16nvg3zesDYRa_ramu8qfmmExbwpdCx_L/edit?usp=drive_link&ouid=114190711116335241024&rtpof=true&sd=true